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Ansprechpartner für Preisanfragen/Angebote, Fragen zu 

Ihrer Konditionenübersicht oder Änderungswünsche: Bitte beachten Sie die Zuordnungen zu den Postleitzahlbereichen.

Heiko Thierschmann

Telefon: +49 3 51/4 22 78-402

Leiter Auftragsbearbeitung / Key Account Manager

heiko.thierschmann@plasticard.de

PLZ-Bereich: 01-15 und Westeuropa 

Dana Schmieder

Telefon: +49 3 51/4 22 78-410

dana.schmieder@plasticard.de 

PLZ-Bereich: 16-19, 2, 43-49 

Josephina Schneider

Telefon: +49 3 51/4 22 78-407

josephina.schneider@plasticard.de

PLZ-Bereich: 30-33, 37-39

Robert Lang

Telefon: +49 3 51/4 22 78-416

robert.lang@plasticard.de

PLZ-Bereich: 40-42, 50-53, 57-59 und für Osteuropa

Olga Meier-Sander

Telefon: +49 3 51/4 22 78-412

olga.meier-sander@plasticard.de

PLZ-Bereich: 35, 54-56, 6, 7 und Schweiz

Oliver Lewik

Telefon: +49 3 51/4 22 78-413

oliver.lewik@plasticard.de

PLZ-Bereich: 8, 9, 34, 36 und für Österreich

Madeleine Noack

Telefon: +49 3 51/4 22 78-415

madeleine.noack@plasticard.de

Extern bestellter Datenschutzbeauftragter:

Ralf Bullmann

Telefon: +49 5 65717 19 15

info@qmbullmann.de

Ansprechpartner für Liefernachfragen  

oder Fragen zur Ausführung:

Siegfried Birnbaum

Telefon: +49 3 51/4 22 78-469

Leiter Personalisierung

siegfried.birnbaum(at)plasticard.de

Sie haben technische Fragen, Hinweise zur 

Bedienung, Probleme mit dieser Seite:

Matthias Daszenies

Telefon: +49 3 51/4 22 78-482

Softwareentwicklung

matthias.daszenies(at)plasticard.de


